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Tiden går fort och det är dags för ett nytt Nyhetsbrev med information kring EGSS´s 
(Evangelical Good Samaritan Society) barnhem i Kairo. 
 
Barnen och ungdomarnas vardag består till största delen av studier i skolan och på 
barnhemmet. På fredagen är de lediga och kan ägna sig åt annan fritidssysselsättning.  
De bor i små lägenheter med 5-6 barn i varje. I varje lägenhet finns en ”mamma” som 
ansvarar för barnens dagliga liv. Alla hjälps åt att städa i lägenheten de bor i och de 
hjälper till med tvätten så gott de kan. Det blir mycket tvätt på ett barnhem med 30 barn 
och ungdomar. Maten lagas i ett större kök på EGSS, som även lagar maten till de 
konferenser som förläggs där. 
 
I detta Nyhetsbrev vill vi berätta om några barn och ungdomar som finns på barnhemmet. 
Alla har en historia att berätta! Vissa har ingen eller en förälder i livet andra har både 
mamma och pappa men kommer från familjer som inte fungerar på grund av sjukdom eller 
andra sociala problem. Det vore en önskan att kunna hjälpa dem att så de kan bo hemma 
med sina föräldrar, men för dessa barn och ungdomar finns inget annat alternativ. 
 
Adel är nu 13 år och kom till barnhemmet för tre år 
sedan. Då han kom till barnhemmet var han i mycket 
dålig skick. Hans mamma och pappa lever men har 
båda handikapp av olika slag och kan inte arbeta. 
Adel hamnade tidigt i dåligt sällskap och missade helt 
sin skolgång. Han kunde knappt läsa och skriva då 
han kom till barnhemmet. Här fick han nu speciell 
hjälp och utvecklades mycket positivt. Då han hunnit i 
kapp sina jämnåriga kunde han börja skolan igen och 
lyckas nu riktigt bra med tanke på hans bakgrund. 
Han har en dröm att bli ingenjör. Det är fantastiskt att 
barnhemmet har räddat hans liv och gett honom 
möjlighet att utbilda sig och förverkliga sin drömmar 
om framtiden. 
 
På barnhemmet finns tre systrar Randa, Rania och Nancy. Deras mamma är död och 
deras pappa bryr sig inte om sina döttrar. Långa tider vet ingen var han finns. Detta gör att 
flickorna blir oroliga och känner en stor sorg över att inte kunna träffa sin pappa. 
Barnhemmet är deras trygghet och deras framtid. De är duktiga i skolan och kommer att 
lyckas bra i livet. 
 
DGSS styrelse har beslutat att stödja de ungdomar som vill studera på universitetet med 
de avgifter som krävs. Detta är en investering för framtiden och ger ungdomarna 
förutsättningar för att skapa sig en framtid på egna ben. 
 
De pengar som DGSS samlar in går oavkortat till barnens och ungdomarnas uppehälle 
och skolgång. Er gåva har en stor betydelse för att barnhemmet ska kunna hjälpa! 
 

Ett stort tack till alla sponsorer och medlemmar i DGSS! 
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